要配慮者利用施設　避難訓練実施報告書印

令和　　年　　月　　日

　京都市長　様

施設名：○○○○○○

所有者又は管理者：○○　○○

　下記のとおり，施設利用者の円滑かつ迅速な避難の確保のための訓練を実施しましたので，報告します。

記

１　施設名
	○○○○○○

２　施設所在地
	京都市○○区○○○

３　訓練実施日
	平成　　年　　月　　日

４　訓練内容（実施した訓練内容のチェックボックスをクリックしてください（□→☑））
	☐避難誘導訓練　　☐情報収集・伝達訓練
☐その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

５　訓練参加者（参加した方のチェックボックスをクリックしてください（□→☑））
	☐施設従業員等　　☐自衛水防組織　　☐施設利用者
☐その他の参加者（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

６　備考